
Z a r z ą d z e n i e   Nr  828 / 2017
Prezydenta  Miasta Kalisza
z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie koordynowania usytuowania  projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu na obszarze miasta Kalisza oraz w sprawie narad koordynacyjnych 

Na podstawie art. 7d  pkt 2 i  art.28b-g  ustawy z dnia 17 maja  1989r. Prawo geodezyjne i karto-
graficzne ( Dz. U. z 2017r. poz. 2101  ) w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządza się, co następuje:
  

§ 1

Załącznik nr 4 do  zarządzenia Nr 536/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2016
r.  w sprawie koordynowania usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze
miasta  Kalisza  oraz  w  sprawie  narad  koordynacyjnych otrzymuje  brzmienie  określone  w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

                                                                        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi   Wydziału   Geodezji  i  Kartografii.

               § 3

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik 
do zarządzenia Nr 828/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29.12.2017 r.

Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 536/2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  21 września 2016 r.

Wzór  klauzuli  potwierdzającej  informację,  że  dokumentacja  była  przedmiotem  narady
koordynacyjnej:

Prezydent Miasta Kalisza
(Nazwa organu przeprowadzającego naradę koordynacyjną)

Poświadcza się, że   niniejsza   dokumentacja    projektowa   była   przedmiotem   narady
koordynacyjnej WGK.6630.1....................przeprowadzonej w dniu..................................

w Urzędzie Miejskim w Kaliszu, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz i za pomocą środków

 komunikacji elektronicznej pod nr sprawy WGK.6630.

(Podpis i pieczątka organu lub osoby przez niego upoważnionej)

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Z a r z ą d z e n i e Nr 828 / 2017
	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza


